公告编号：2024-022

证券代码：871783        证券简称：新联股份         主办券商：财通证券

浙江新联外包服务股份有限公司

关于控股子公司减资的公告

一、减资概述

（一）基本情况

2018 年 8 月 17 日，公司与杭州千岛湖新联创业园管理有限公司(以下简称

“新联创业园”)、淳安千岛湖协力企业管理有限公司(以下简称“千岛湖协力”)

共同出资设立控股子公司新联置业，注册资本为人民币 50,000,000.00元，其中

公司实缴出资人民币 25,500,000.00 元，占注册资本的 51.00%，千岛湖协力实

缴出资人民币 14,500,000.00 元，占注册资本的 29%，新联创业园实缴出资人民

币 10,000,000.00 元，占注册资本的 20%。

2024 年 3月 17日，新联置业的注册资本由 5000万元人民币减少至 3000万

元人民币，减资后各股东持股比例保持不变，新联置业中公司实缴出资变更为人

民币 15,300,000.00 元，千岛湖协力实缴出资变更为人民币 8,700,000.00 元，

新联创业园实缴出资变更为人民币 6,000,000.00 元。

公司拟将新联置业的注册资本由 3000 万元人民币减少至 1000 万元人民币，

减资后各股东持股比例保持不变，新联置业中公司实缴出资变更为人民币

5,100,000.00元，千岛湖协力实缴出资变更为人民币 2,900,000.00元，新联创

业园实缴出资变更为人民币 2,000,000.00元。

（二）是否构成重大资产重组

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2024-022

本次交易不构成重大资产重组。

本次交易是对控股子公司的注册资本进行减资，公司持股比例保持不变，不

构成重大资产重组。

(三)是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易。

（四）审议和表决情况

2024 年 6月 18日，公司第三届董事会第六次会议审议通过《关于控股子公

司减资的议案》，表决结果:同意票数为 5票，反对票数为 0票，弃权票数为 0票。

本议案无需提请股东大会审议。

(五)交易生效需要的其他审批及有关程序

公司控股子公司新联置业需按照《公司法》要求履行法定减资程序，并报当

地市场监督管理局办理变更登记手续，以最终办理结果为准，不再另行公告。

二、减资标的公司基本情况

公司名称:淳安千岛湖新联置业有限公司

统一社会信用代码证:91330127MA2CDR2H8T

公司类型:有限责任公司

住所:浙江省杭州市淳安县千岛湖镇睦州大道 339号 1幢 302-19室

注册资本:叁仟万元整

成立日期:2018-08-17

经营范围:房地产开发、经营；服务：物业管理，自有房屋租赁*（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

公告编号：2024-022

三、 本次减资对公司影响

本次对控股子公司减资，主要是基于公司经营战略发展需要，优化资源配置，

不会对公司整体业务的发展产生不利影响，不会损害公司及全体股东的利益。

四、 备查文件目录

《浙江新联外包服务股份有限公司第三届董事会第六次会议决议》

浙江新联外包服务股份有限公司

董事会

2024年 6 月 19日